AD800 —— 高性能矢量型通用领域变频器，提供模块化解决方案；
模块化设计包含功率单元（PU），控制单元(CU)，外引键盘和选项卡；
功率范围 0.37kw~415kw。
CU         +          PU              =         AD800PUCU
端子，选项卡，定制行业软件           电机控制，通用行业软件
功率单元 (PU)选项：
 型号 功率 描述 是否可以独立工作
PU00 0.37~415KW NO DI/DO/RS485

参数设置成0~10V 或 0~20mA输入
Configured as 0~10V or 0~20mA by parameter
24V
24V
0 V
软件参数选择NPN/ PNP模式
Set NPN or PNP mode by parameter
       AD800 功率单元 PU00/PU01 选型表
型号
功率
(kW)
电压
(V)
高负载 轻负载 风量
(m3/h) 输入(A) 输出 (A) 输入 (A) 输出 (A)
AD800-2SD37-PU00 0.37 1×200-240 6.5 2.5  - - 17.2
AD800-2SD75-PU00 0.75 1×200-240 9.3 4.5  - - 17.2
AD800-2S1D5-PU00 1.5 1×200-240 15.5 7.5  - - 17.2
AD800-2S2D2-PU00 2.2 1×200-240 23 9.6  - - 17.2
AD800-4TD75H/1D5L-PU00 0.75/1.5
3×380-440 3.7 2.3  5.8  3.7
17.2
3×440-480 3.2 2.1  5.0  3.4
AD800-4T1D5H/2D2L-PU00 1.5/2.2
3×380-440 6 3.8  8.5  5.3
17.2
3×440-480 5.2 3.5  7.3  4.8
AD800-4T2D2H/4D0L-PU00 2.2/4.0
3×380-440 8.5 5.3  14.0  8.5
17.2
3×440-480 7.3 4.8  12.4  8.2
AD800-4T4D0H/5D5L-PU00 4.0/5.5
3×380-440 15 9.6  18.6  11.2
45.5
3×440-480 12.9 8.8  18.1  11.0
AD800-4T5D5H/7D5L-PU00 5.5/7.5
3×380-440 20.8 13.0  24.7  15.5
90
3×440-480 19.1 11.8  21.4  14.2
AD800-4T7D5H/011L-PU00 7.5/11
3×380-440 27.1 17.0  33.1  22.0
90
3×440-480 23.4 15.5  30.2  21.0
AD800-4T011H/015L-PU00  11/15
3×380-440 35.9 25.0  42.5  31.0
124
3×440-480 31.4 22.7  39.8  28.5
AD800-4T015H/18DL-PU00 15/18.5
3×380-440 43.4 32.0  50.2  36.0
170
3×440-480 40.2 29.1  45.8  34.0
AD800-4T18DH/022L-PU00 18.5/22
3×380-440 51.5 38.0  58.5  42.5
230
3×440-480 46.1 34.5  54.0  40.0
AD800-4T022H/030L-PU00 22/30
3×380-440 61 45.0  79.0  56.0
272
3×440-480 54.5 40.9  73.0  51.0
AD800-4T030H/037L-PU00 30/37
3×380-440 82.5 61.0  98.0  71.0
303
3×440-480 74 52.0  90.0  65.0
AD800-4T037H/045L-PU00 37/45
3×380-440 72 75.0  87.0  90.0
374
3×440-480 65 68.0  79.0  80.0
AD800-4T045H/055L-PU00 45/55
3×380-440 88 91.0  102.0  104
408
3×440-480 80 82.0  99.0  101
6. AD800 选型
型号
功率
(kW)
电压
(V)
高负载 轻负载 风量
(m3/h) 输入(A) 输出 (A) 输入(A) 输出 (A)
AD800-4T055H/075L-PU00 55/75
3×380-440 110  112  142  145
476
3×440-480 100  102  132  136
AD800-4T075H/090L-PU00 75/90
3×380-440 148  150  170  175
595
3×440-480 135  140  150  155
AD800-4T090H/110L-PU00 90/110
3×380-440 175  180  192  202
646
3×440-480 155  160  172  179
AD800-4T110H/132L-PU00 110/132
3×380-440 206  215  245  255
714
3×440-480 183  190  225  235
AD800-4T132H/160L-PU00 132/160
3×380-440 251  260  290  305
850
3×440-480 231  240  285  295
AD800-4T160H/185L-PU00 160/185
3×380-440 304  315  334  350
1029
3×440-480 291  302  307  322
AD800-4T185H/200L-PU00 185/200
3×380-440 350  365  370  385
1190
3×440-480 320  335  336  352
AD800-4T200H/220L-PU00 200/220
3×380-440 381  395  409  425
1292
3×440-480 348  361  375  390
AD800-4T220H/250L-PU00 220/250
3×380-440 420  435  453  461
1411
3×440-480 383  398  419  425
AD800-4T250H/280L-PU00 250/280
3×380-440 472  480  509  525
1564
3×440-480 436  443  461  478
AD800-4T280H/315L-PU00 280/315
3×380-440 525  540  568  585
1700
3×440-480 475  490  510  522
AD800-4T315H/355L-PU00 315/355
3×380-440 590  605  621  634
1870
3×440-480 531  540  557  566
AD800-4T355H/415L-PU00 355/415
3×380-440 647  660  694  725
2125
3×440-480 580  590  628  655
AD800-4T415H/450L-PU00 415/450
3×380-440 718  745  776  805
2380
3×440-480 653  678  708  735
表格中为 PU00 型号，PU01 规格与 PU00 同电压同功率型号信息一致